DOMIUM

Holiethiwe
o

Ref: S205-057 DH-VAN GOGH
SALOU

HUTT-075830-38

DESCRIPCION

Ven a descubrir Salou en el apartamento Van Gogh para unas vacaciones en la Costa Dorada. Este increible
apartamento situado en plena zona turistica donde podra disfrutar de todos los servicios e instalaciones que ofrece
su zona con actividades nduticas, deportivas y zona de juego para los mas pequefios. En el corazén turistico de Salou
su ubicacién Unica le permitird disfrutar de todas las comodidades y zonas de ocio a su alcance. El apartamento,
tiene una capacidad para 5 personas, incluye, un bafio con ducha, dos dormitorios, cuno con camas individuales y el
otro con cama doble, ademas el salén dispone de un sofd cama. Encontrard ropa de cama, toallas, TV de pantalla
plana y una cocina totalmente equipada con lavadora. El apartamento dispone de wifi gratuito y piscina comunitaria.
Se alojaran cerca de los puntos de interés mas populares de la Costa Daurada, cerca de su famosa fuente luminosa,
con Port Aventura tan sélo 15 minutos a pie!{INFORMACION IMPORTANTE!- La recogida de llaves es en la agencia
situada en VIA AURELIA 2 IN SALOU de 16:00h a 20:00h- Fianza de 300€ con tarjeta bancaria (no incluida)- Tasa
Turistica de 1.10€ per persona y noche (no incluida)- Hora de salida: 10 AM

DOMJIUM

?/V///Z/A/Q



DOMIUM

Hotichye

Datos generales

Tipo de inmueble: Apartamento m2: 59

m2 parcela: 0 Distancia de la playa: 400m.
Afo de construccién: Tipo de piscina: Comunitaria
1960

Vistas: Vista de piscina

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Bafios con bafiera: 0
2

Bafios con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 2
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofas camas: 1

Tipo de cocina: Cocina independiente

Otras caracteristicas

Terraza Ascensor

Equipamiento

typology id Calefaccion Aire acondicionado
Armarios empotrados basic_elements Equipamiento de cocina
Horno Microondas Cafetera

Nevera Lavadora Plancha

Termo smart_tv Wifi gratis

Tostadora

DOMJIUM

?/ﬁ/zf/aye



DOMIuUM

Temporada

-40% - SS

27/03/2026 -
06/04/2026 -
30/04/2026 -
07/05/2026 -
14/05/2026 -

-60%

07/04/2026 -
04/05/2026 -
11/05/2026 -
18/05/2026 -
12/10/2026 -

-30%

01/06/2026 -
01/09/2026 -

-15%

23/06/2026 -
01/07/2026 -
24/08/2026 -
30/08/2026 -
10/09/2026 -
01/10/2026 -

-5%

10/07/2026 -

TOP

24/07/2026 -

-45%

14/09/2026 -

-55%

05/10/2026 -
29/10/2026 -

17/01/2026 - 26/03/2026

05/04/2026
06/04/2026
03/05/2026
10/05/2026
17/05/2026

29/04/2026
06/05/2026
13/05/2026
31/05/2026
28/10/2026

22/06/2026
09/09/2026

30/06/2026
09/07/2026
29/08/2026
31/08/2026
13/09/2026
04/10/2026

23/07/2026

23/08/2026

30/09/2026

11/10/2026
01/11/2026

Precio

115.00 €/ Dia

82.00 £/ Dia

135.00 €/ Dia

162.00 €/ Dia

181.00 €/ Dia

190.00 €/ Dia

105.00 €/ Dia

95.00 €/ Dia

75.00 €/ Dia

Estancia minima

4 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches
3 Noches

3 Noches
3 Noches
3 Noches
4 Noches
4 Noches

5 Noches
4 Noches

5 Noches
7 Noches
7 Noches
4 Noches
4 Noches
4 Noches

7 Noches
7 Noches
4 Noches

4 Noches
4 Noches

4 Noches

DOMJIUM



