



Ref: S205-057 DH-VAN GOGH SALOU

HUTT-075830-38

DESCRIPCIÓN

Ven a descubrir Salou en el apartamento Van Gogh para unas vacaciones en la Costa Dorada. Este increíble apartamento situado en plena zona turística donde podrá disfrutar de todos los servicios e instalaciones que ofrece su zona con actividades náuticas, deportivas y zona de juego para los más pequeños. En el corazón turístico de Salou su ubicación única le permitirá disfrutar de todas las comodidades y zonas de ocio a su alcance. El apartamento, tiene una capacidad para 5 personas, incluye, un baño con ducha, dos dormitorios, cuno con camas individuales y el otro con cama doble, además el salón dispone de un sofá cama. Encontrará ropa de cama, toallas, TV de pantalla plana y una cocina totalmente equipada con lavadora. El apartamento dispone de wifi gratuito y piscina comunitaria. Se alojarán cerca de los puntos de interés más populares de la Costa Daurada, cerca de su famosa fuente luminosa, con Port Aventura tan sólo 15 minutos a pie!¡INFORMACIÓN IMPORTANTE!- La recogida de llaves es en la agencia situada en VIA AURELIA 2 IN SALOU de 16:00h a 20:00h- Fianza de 300€ con tarjeta bancaria (no incluida)- Tasa Turística de 1.10€ per persona y noche (no incluida)- Hora de salida: 10 AM





Datos generales

Tipo de inmueble: **Apartamento** m2: **59**

m2 parcela: **0** Distancia de la playa: **400m.** Año de construcción: Tipo de piscina: **Comunitaria**

1960

Vistas: Vista de piscina

Características

Número de habitaciones: Aseos: **0** Baños con bañera: **0**

2

Baños con ducha: 1 Camas de matrimonio: 1 Camas individuales: 2 Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofás camas: 1

Tipo de cocina: Cocina independiente

Otras características

Terraza Ascensor

Equipamiento

typology_id Calefacción Aire acondicionado
Armarios empotrados basic_elements Equipamiento de cocina

Horno Microondas Cafetera Nevera Lavadora Plancha Termo smart_tv Wifi gratis

Tostadora



















Temporada	Precio	Estancia mínima
-40% - SS		
27/03/2026 - 05/04/2026		4 Noches
06/04/2026 - 06/04/2026	130.00 € / Día	3 Noches
30/04/2026 - 03/05/2026	130.00 € / DIa	3 Noches
07/05/2026 - 10/05/2026		3 Noches
14/05/2026 - 17/05/2026		3 Noches
-60%		
07/04/2026 - 29/04/2026		3 Noches
04/05/2026 - 06/05/2026	85.00 € / Día	3 Noches
11/05/2026 - 13/05/2026	05.00 € / Dia	3 Noches
18/05/2026 - 31/05/2026		4 Noches
12/10/2026 - 28/10/2026		4 Noches
-30%		
01/06/2026 - 22/06/2026	150.00 € / Día	5 Noches
01/09/2026 - 09/09/2026		4 Noches
-15%		
23/06/2026 - 30/06/2026		5 Noches
01/07/2026 - 09/07/2026		7 Noches
24/08/2026 - 29/08/2026	180.00 € / Día	7 Noches
30/08/2026 - 31/08/2026		4 Noches
10/09/2026 - 13/09/2026		4 Noches
01/10/2026 - 04/10/2026		4 Noches
-5%	200.00 € / Día	
10/07/2026 - 23/07/2026	200.00 € / Dia	7 Noches
ТОР	210.00 € / Día	
24/07/2026 - 23/08/2026	210.00 € / Dia	7 Noches
-45%	115.00 € / Día	
14/09/2026 - 30/09/2026	113.00 € / Dld	4 Noches
-55%		
05/10/2026 - 11/10/2026	95.00 € / Día	4 Noches
29/10/2026 - 01/11/2026		4 Noches
	75.00 € / Día	
14/11/2025 - 26/03/2026	75.00 C / DIa	4 Noches

